
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2021 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 14/01/2021 Ergonet srl 30.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

2 14/01/2021 PELIZZON LUIGI S.R.L. 1192.80 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

3 14/01/2021 PELIZZON LUIGI S.R.L. 841.52 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

4 14/01/2021 ARGO SOFTWARE S.R.L. 1324.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

5 14/01/2021 Olivetti S.p.A. 496.80 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

6 21/01/2021 INTESA SAN PAOLO SPA 8.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

7 29/01/2021 ISTITUTO STATALE "FABIO BESTA" TREVISO 480.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

8 03/02/2021 PIRROTTINA MARIANGELA 300.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

9 03/02/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

185.13 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

10 03/02/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

109.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

11 03/02/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

138.14 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

12 03/02/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

291.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

13 03/02/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

6.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

14 03/02/2021 FIMAT SRL 610.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

15 10/02/2021 Learning Up Srl 180.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

16 10/02/2021 ARTUFFICIO  S.A.S di Floris M. & C. 3314.00 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

17 10/02/2021 PELIZZON LUIGI S.R.L. 75.03 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

18 10/02/2021 PELIZZON LUIGI S.R.L. 843.40 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

19 10/02/2021 Zetec S.R.L. 1991.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

20 01/03/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

134.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

21 01/03/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

729.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

22 01/03/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

16.51 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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23 01/03/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

438.02 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

24 01/03/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

158.96 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

25 04/03/2021 BARDELLE MAURO 887.10 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

26 04/03/2021 GARBARI IRENE 1960.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

27 04/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 166.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

28 22/03/2021 Kyocera Document Solutions Italia S.p.a. 289.51 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

29 22/03/2021 LUIGI CANDOSIN 184.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

30 22/03/2021 PULINGROSS SRL 107.50 03|06|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI

31 22/03/2021 HARTEX GROUP SRL UNIPERSONALE 1096.80 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

32 22/03/2021 Poste Italiane S.p.A. 170.55 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

33 22/03/2021 ASSINFONET SRL 50.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

34 22/03/2021 Madisoft spa 1200.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

35 26/03/2021 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ODERZO 1079.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

36 30/03/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

63.69 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

37 30/03/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

18.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

38 30/03/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

23.65 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

39 30/03/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

11.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

40 30/03/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

180.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

41 30/03/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

264.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

42 09/04/2021 Poste Italiane S.p.A. 42.67 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

43 09/04/2021 BANO BALDOVINO SAS DI BANO ALESSANDRA & 629.85 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

44 09/04/2021 Olivetti S.p.A. 496.80 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

45 19/04/2021 EDOARDO GIOMMI 314.18 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria
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46 19/04/2021 Conquest Srl 764.50 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

47 19/04/2021 FUTURA UFFICIO SAS DI TESOLIN E. e C. 161.25 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

48 28/04/2021 BATTISTELLA S.N.C. di F. Pizzato e C. 656.25 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

49 28/04/2021 ARTUFFICIO  S.A.S di Floris M. & C. 2470.00 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

50 28/04/2021 Poste Italiane S.p.A. 17.83 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

51 03/05/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

138.57 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

52 03/05/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

109.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

53 03/05/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

168.19 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

54 03/05/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

35.48 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

55 03/05/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

144.38 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

56 03/05/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

543.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

57 11/05/2021 I.T.I.S. MAX PLANCK 1100.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

58 11/05/2021 I.T.T. "G. MAZZOTTI" TREVISO 49.07 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

59 11/05/2021 Madisoft spa 490.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

60 11/05/2021 Zetec S.R.L. 1898.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

61 31/05/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 24.99 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

62 31/05/2021 Copy Line snc di Cernic e Casciano 380.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

63 31/05/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 65.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

64 31/05/2021 P.S.B. CONSULTING S.R.L. 70.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

65 31/05/2021 Kyocera Document Solutions Italia S.p.a. 289.51 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

66 31/05/2021 DPS INFORMATICA SNC DI PRESELLO G.& C. 3914.53 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

67 31/05/2021 I.T.I.S. MAX PLANCK 200.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

68 31/05/2021 I.T.I.S. MAX PLANCK 300.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

69 31/05/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

107.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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70 31/05/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

417.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

71 31/05/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

5.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

72 31/05/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

83.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

73 31/05/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

63.69 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

74 31/05/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

861.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

75 31/05/2021 THE LANGUAGE HOUSE S.N.C. DI CASONATO M. &
POVOLEDO N.

2146.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

76 21/06/2021 BORTOLUZZI FRANCESCA 71.96 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

77 21/06/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 56.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

78 21/06/2021 PANGEACOMUNICAZIONE di Walter Panizzari 152.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

79 21/06/2021 CAMPUSTORE SRL 3118.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

80 21/06/2021 GR S.A.S. DI LA CORTE G. & C. 114.76 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

81 21/06/2021 Poste Italiane S.p.A. 30.02 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

82 21/06/2021 GIORGIONE LUCIO 499.77 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

83 22/06/2021 REGIONE VENETO - IRAP  Cod.Trib. 380E 64.05 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

84 22/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 184.85 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

85 23/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.64 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

86 23/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 182.37 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

87 23/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.32 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

88 01/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.67 01|03|099 - SPESE DI PERSONALE/Arrotondamenti

89 05/07/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

12.32 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

90 05/07/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

33.44 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

91 05/07/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

685.96 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

92 05/07/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

25.25 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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93 05/07/2021 Irene Garbari 2840.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

94 07/07/2021 IL SESTANTE COOP. SOCIALE ONLUS 3152.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

95 07/07/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

157.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

96 07/07/2021 FUTURA UFFICIO SAS DI TESOLIN E. e C. 1300.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

97 07/07/2021 FUTURA UFFICIO SAS DI TESOLIN E. e C. 733.16 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

98 07/07/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 80.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

99 07/07/2021 EMERGO SRL 1090.90 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

100 12/07/2021 BRUSCA LUANA 262.33 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

101 12/07/2021 DI DONATO ANTONELLA 46.85 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

102 12/07/2021 DOLO ANTONIETTA 331.49 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

103 12/07/2021 MANZATO SARA 255.72 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

104 12/07/2021 RIGGIO GIUSEPPINA 85.24 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

105 12/07/2021 SCAGLIONE SARA 157.40 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

106 12/07/2021 TAORMINA LIDIA 122.42 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

107 12/07/2021 REGIONE VENETO - IRAP  Cod.Trib. 380E 146.64 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

108 12/07/2021 ERARIO - RITENUTE SU RETRIBUZIONI - codice tributo: 100E 380.46 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

109 12/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.27 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

110 12/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.38 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

111 12/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.53 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

112 12/07/2021 BATTISTEL MILENA 331.60 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

113 12/07/2021 BINCOLETTO WILMA 256.99 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

114 12/07/2021 BORSOI STEFANIA 464.24 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

115 12/07/2021 DRUSIAN NICOLETTA 298.44 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

116 12/07/2021 FILIPPI LORENZINA 331.60 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

117 12/07/2021 FORLIN LUCIA  ANNA 96.16 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

118 12/07/2021 PIRROTTINA MARIANGELA 104.20 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

119 12/07/2021 RORATO PAOLA 256.99 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

120 12/07/2021 ZORZETTO ANNA MARIA 281.86 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

121 12/07/2021 BRESCANCIN GABRIELLA 96.16 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

122 12/07/2021 PIRROTTINA MARIANGELA 104.20 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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123 12/07/2021 REGIONE VENETO - IRAP  Cod.Trib. 380E 312.82 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

124 12/07/2021 ERARIO - RITENUTE SU RETRIBUZIONI - codice tributo: 100E 921.18 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

125 12/07/2021 INPS - EX INPDAP - TREVISO 890.57 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

126 12/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 336.74 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

127 12/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.91 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

128 12/07/2021 INPS - EX INPDAP - TREVISO 187.55 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

129 12/07/2021 REGIONE VENETO - IRAP  Cod.Trib. 380E 28.06 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

130 12/07/2021 ERARIO - RITENUTE SU RETRIBUZIONI - codice tributo: 100E 99.44 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

131 12/07/2021 INPS - EX INPDAP - TREVISO 79.86 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

132 12/07/2021 INPS - EX INPDAP - TREVISO 30.20 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

133 13/07/2021 PAVAN DIEGO 50.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

134 13/07/2021 BASILE GIOVANNI 100.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

135 13/07/2021 CHIARA FABIO 100.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

136 13/07/2021 DONE' LUCA 100.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

137 13/07/2021 MONTAGNER SILVIA 100.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

138 13/07/2021 LORENZONETTO SILVIO 100.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

139 13/07/2021 NARDI ELISA 100.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

140 13/07/2021 FURLAN ROBERTO 100.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

141 13/07/2021 SALVADOR IRIA 50.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

142 13/07/2021 NOTABILE NADIA 100.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

143 13/07/2021 MAZZOLA STEFANIA 200.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

144 13/07/2021 CAMPANER STEFANIA CINZIA 200.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

145 13/07/2021 ZAMPESE EMANUELA 100.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

146 13/07/2021 DE FAVERI FLAVIO 100.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

147 13/07/2021 CODEN LUCIANO 200.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

148 13/07/2021 NAN MAURO 200.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

149 13/07/2021 MARCON LUCA 100.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

150 13/07/2021 MARPRESS S.R.L. 389.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

151 13/07/2021 Olivetti S.p.A. 496.80 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

152 13/07/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

240.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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153 13/07/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

161.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

154 13/07/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

85.58 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

155 13/07/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

286.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

156 13/07/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

109.30 06|01|0 - IMPOSTE E TASSE/IMPOSTE

157 20/08/2021 Copy Line snc di Cernic e Casciano 318.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

158 20/08/2021 SPORTGYM s.r.l.s. 847.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

159 20/08/2021 DPS INFORMATICA SNC DI PRESELLO G.& C. 2360.84 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

160 20/08/2021 I.T.I.S. MAX PLANCK 250.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

161 25/08/2021 PIRROTTINA MARIANGELA 690.18 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

162 25/08/2021 ROMANO FILIPPINA 934.35 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

163 25/08/2021 INPS - EX INPDAP - TREVISO 10.00 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

164 25/08/2021 INPS - EX INPDAP - TREVISO 697.93 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

165 25/08/2021 INPS - EX INPDAP - TREVISO 253.79 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

166 25/08/2021 REGIONE VENETO - IRAP  Cod.Trib. 380E 245.15 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

167 25/08/2021 ERARIO - RITENUTE SU RETRIBUZIONI - codice tributo: 100E 995.68 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

168 27/08/2021 BRESCANCIN GABRIELLA 382.82 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

169 27/08/2021 FORLIN LUCIA  ANNA 191.41 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

170 27/08/2021 PIRROTTINA MARIANGELA 829.80 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

171 27/08/2021 ROMANO FILIPPINA 1121.34 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

172 27/08/2021 INPS - EX INPDAP - TREVISO 15.00 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

173 27/08/2021 INPS - EX INPDAP - TREVISO 1047.76 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

174 27/08/2021 INPS - EX INPDAP - TREVISO 381.00 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

175 27/08/2021 REGIONE VENETO - IRAP  Cod.Trib. 380E 368.02 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

176 27/08/2021 ERARIO - RITENUTE SU RETRIBUZIONI - codice tributo: 100E 1408.23 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

177 27/08/2021 BRESCANCIN GABRIELLA 127.36 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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178 27/08/2021 FORLIN LUCIA  ANNA 127.36 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

179 27/08/2021 PIRROTTINA MARIANGELA 276.39 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

180 27/08/2021 ROMANO FILIPPINA 373.98 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

181 27/08/2021 BASEI MATILDE 1392.99 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

182 27/08/2021 SARTOR ALICE 596.99 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

183 27/08/2021 INPS - EX INPDAP - TREVISO 16.00 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

184 27/08/2021 INPS - EX INPDAP - TREVISO 1098.53 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

185 27/08/2021 INPS - EX INPDAP - TREVISO 399.47 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

186 27/08/2021 REGIONE VENETO - IRAP  Cod.Trib. 380E 385.85 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

187 27/08/2021 ERARIO - RITENUTE SU RETRIBUZIONI - codice tributo: 100E 1228.86 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

188 30/08/2021 Kyocera Document Solutions Italia S.p.a. 289.51 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

189 30/08/2021 Poste Italiane S.p.A. 52.96 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

190 30/08/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

69.96 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

191 30/08/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

186.34 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

192 30/08/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

519.38 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

193 30/08/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

63.69 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

194 30/08/2021 INPS TREVISO 48.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

195 30/08/2021 DE BORTOLI GIANNI 896.52 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

196 30/08/2021 REGIONE VENETO - IRAP  Cod.Trib. 380E 122.91 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

197 30/08/2021 ERARIO - RITENUTE SU RETRIBUZIONI - codice tributo: 100E 549.48 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

198 09/10/2021 STUDIOSAN SNC 2964.46 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

199 09/10/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

533.61 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

200 09/10/2021 STUDIOSAN SNC 1901.41 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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201 09/10/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

418.31 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

202 09/10/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 837.03 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

203 09/10/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

184.15 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

204 09/10/2021 SPORTGYM s.r.l.s. 1128.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

205 09/10/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

248.16 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

206 11/10/2021 EDUCO COOPERATIVA SOCIALE 4080.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

207 11/10/2021 Madisoft spa 100.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

208 11/10/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

22.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

209 11/10/2021 Poste Italiane S.p.A. 16.33 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

210 11/10/2021 CODE01 S.R.L. 2215.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

211 11/10/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

487.41 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

212 11/10/2021 Madisoft spa 100.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

213 11/10/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

22.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

214 11/10/2021 GRUPPO GIODICART SRL 1278.96 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

215 11/10/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

281.37 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

216 11/10/2021 ASCO TLC  S.P.A. 2373.18 03|14|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/ALTRE SPESE PER ACQUISTO DI SERVIZI ED
UTILIZZO DI BENI DI TERZI

217 11/10/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

522.10 03|14|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/ALTRE SPESE PER ACQUISTO DI SERVIZI ED
UTILIZZO DI BENI DI TERZI

218 11/10/2021 Olivetti S.p.A. 496.80 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

219 11/10/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

109.30 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

220 11/10/2021 BATTISTELLA S.N.C. di F. Pizzato e C. 1101.44 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

221 11/10/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

242.32 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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222 11/10/2021 PULINGROSS SRL 343.76 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

223 11/10/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

75.63 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

224 23/11/2021 DENNIS FERDINAND CHIBUZOR 275.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

225 25/11/2021 A.S.D. POLISPORTIVA SALGAREDA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

4097.54 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

226 25/11/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

901.46 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

227 25/11/2021 PRO LOCO SALGAREDA 3400.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

228 25/11/2021 Madisoft spa 70.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

229 25/11/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

15.40 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

230 25/11/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 1149.34 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

231 25/11/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

99.07 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

232 25/11/2021 Costa Servizi di Costa Bruno 81.97 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

233 25/11/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

18.03 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

234 25/11/2021 CARTOLIBRERIA CENEDESE SAS di Nardo Nicoletta 242.73 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

235 25/11/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

53.40 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

236 25/11/2021 Poste Italiane S.p.A. 8.91 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

237 25/11/2021 FUTURA UFFICIO SAS DI TESOLIN E. e C. 1330.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

238 25/11/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

292.60 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

239 25/11/2021 VIVISPORT  s.r.l. 627.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

240 25/11/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

137.94 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

241 25/11/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 45.24 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

242 25/11/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

9.95 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

243 25/11/2021 ALTAMORE E FONTANI SRL 5140.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
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244 25/11/2021 GIOVANNA ARLOTTA 1040.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

245 25/11/2021 Madisoft spa 1350.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

246 25/11/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

297.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

247 25/11/2021 BATTAGLIA LISA 587.57 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

248 25/11/2021 BALDO SABRINA 232.29 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

249 25/11/2021 GAMMA GIANLUCA 1114.10 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

250 25/11/2021 GIORGIONE LUCIO 696.13 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

251 25/11/2021 MONTAGNER FEDERICA 232.29 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

253 25/11/2021 PREVEDELLO ELENA 1021.62 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

254 25/11/2021 SARTORETTO IDA 92.48 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

255 25/11/2021 GIACOMINI RICCARDO 2400.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

256 25/11/2021 ERARIO - RITENUTE SU RETRIBUZIONI - codice tributo: 100E 1670.75 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

257 25/11/2021 REGIONE VENETO - IRAP  Cod.Trib. 380E 565.25 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

258 25/11/2021 INPS - EX INPDAP - TREVISO 23.00 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

259 25/11/2021 INPS - EX INPDAP - TREVISO 1609.30 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

260 25/11/2021 INPS - EX INPDAP - TREVISO 585.20 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

261 25/11/2021 INPS TREVISO 14.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

262 25/11/2021 REGIONE VENETO - IRAP  Cod.Trib. 380E 255.00 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

263 25/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 600.00 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

264 25/11/2021 ORATORIO SAN MICHELE ARCANGELO 1500.52 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

265 25/11/2021 CED DIGITAL & SERVIZI srl 192.30 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

266 25/11/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

7.69 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

267 25/11/2021 Kyocera Document Solutions Italia S.p.a. 289.51 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

268 25/11/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

63.69 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

269 25/11/2021 TECNODID SRL 110.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

270 11/12/2021 GIGLIONE ANGELO 128.70 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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271 11/12/2021 GIGLIONE ANGELO 63.60 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

272 11/12/2021 GIGLIONE ANGELO 69.08 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

273 11/12/2021 GIGLIONE ANGELO 35.90 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

274 11/12/2021 GIGLIONE ANGELO 38.62 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

276 14/12/2021 REGIONE VENETO - IRAP  Cod.Trib. 380E 7.05 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

277 14/12/2021 ERARIO - RITENUTE SU RETRIBUZIONI - codice tributo: 100E 22.40 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

278 14/12/2021 SAV.NO. SRL 435.44 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

279 14/12/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

95.36 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

280 14/12/2021 Copy Line snc di Cernic e Casciano 159.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

281 14/12/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

34.98 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

282 14/12/2021 Poste Italiane S.p.A. 8.91 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

283 14/12/2021 ARGO SOFTWARE S.R.L. 200.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

284 14/12/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

44.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

285 17/12/2021 PULITALIA S.P.A. 3639.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

286 17/12/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

800.58 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

287 17/12/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 90.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

288 29/12/2021 EDUGAMMA SRL 315.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

289 29/12/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

69.30 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

290 29/12/2021 ENGIM VENETO 350.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

291 29/12/2021 MG S.A.S. DI MANIGHETTI KATIA-ALBERTO & C. 1142.40 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

292 29/12/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

251.33 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

293 29/12/2021 ARGO SOFTWARE S.R.L. 900.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

294 29/12/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

198.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali
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295 29/12/2021 EDUGAMMA SRL 120.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

296 29/12/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

26.40 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

297 29/12/2021 KIT UFFICIO S.R.L. 2403.13 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

298 29/12/2021 BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti  art.
17ter del DPR n. 633/1972  Cod.620E

304.55 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

299 31/12/2021 INTESA SAN PAOLO SPA 650.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

Data 28/05/2024
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